
О внесении изменений в состав балансовой комиссии при департаменте образова-

ния мэрии города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 25.01.2023 № 413 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлениями мэрии города Новосибирска от 

15.02.2011 № 1300 «О Порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципаль-

ных учреждений города Новосибирска», от 07.04.2015 № 2785 «Об утверждении 

Положения о балансовой комиссии», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав балансовой комиссии при департаменте образования мэрии 

города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

25.01.2023 № 413, следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Кокуша Виктора Викторовича, Лигостаеву Юлию 

Алексеевну, Сечкарь Марину Константиновну. 

1.2. Ввести в состав:  

Дуеву Надежду Андреевну – заместителя главы администрации Первомайско-

го района города Новосибирска; 

Ермолович Елену Вадимовну – заместителя начальника управления общего и 

дополнительного образования мэрии города Но-

восибирска – начальника отдела воспитательной 

работы и дополнительного образования; 

Ибрагимова Гариба Насира оглы – начальника отдела по делам молодежи, культуре 

и спорту администрации Ленинского района го-

рода Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-

печить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департа-

мента образования мэрии города Новосибирска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     23.01.2024  №          393  

 


